INDICAÇÃO Nº 271 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
colocação de placa de endereço na Rua Monsenhor Otaviano Lamares, no bairro
Fátima.

JUSTIFICATIVA

A placa está danificada, ocasionando prejuízo ao serviço
postal no bairro, além de atrapalhar a mobilidade urbana dos moradores da região.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W1R6X4Y3Y7K7R0F1
		2021-02-16T14:47:24-0300